
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «16» жовтня 2023 року №2439/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2023 році та рішення приймальної комісії від «16» 
жовтня 2023 року, протокол №32,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «16» жовтня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Петро КУЛІКОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «16»  жовтня 2023 року 
№ 2439/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13135778 1279015 Бутко Марина Сергіївна
192159 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

163,000

2 13134254 1279015 Васильченко Максим Ігорович
231686 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

147,000

3 13125466 1279015 Вознюк Дмитро Анатолійович
018507 M18 31.01.2018 
Диплом магістра

Міське 
будівництво та 
господарство

148,000

4 13129738 1279015 Літвінов Микола Валерійович
36914882 KB 30.06.2009 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

146,000

1



5 13137479 1279015 Положинцев Олександр Сергійович
43574893 KB 29.05.2012 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

152,000

6 13131422 1279015 Хитра-Кащук Ганна Анатоліївна
47255992 KB 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

146,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «16»  жовтня 2023 року 
№ 2439/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13136947 1281830 Павленко Ганна Олексіївна
1077243243240 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Урбаністика та 
просторове 
планування

149,000

3


